
Факултет за драмски уметности во Скопје 

 
Добитникот на наградата за животно дело „Златна КАМЕРА 300“ 

Данте СПИНОТИ 
- предавање на ФДУ -  

19.10.2011 (среда), 11 часот 

 
 
 

 

 

 

 

 

кинематографер на култните филмови: RED DRAGON, MАNHUNTER, THE 
LAST OF THE MOHICANS, HEAT, THE INSIDER, PUBLIC ENEMIES, 

L.A.CONFIDENTIAL, AFTER THE SUNSET, X-MAN 3, THE CHRONICLES OF 
NARNIA: THE VOYAGE OF THE DAWN TREADER и многу други. 

номинации: Американска Асоцијација на Кинематографери, Британска Асоцијација на Кинематографери, Британската Филмска Академија. 


